
(94-1757)

kyç (derën)

– ti duhet ta kyçësh makinën

(94-1757)

ngroh

– unë do të ngroh supën

(94-1763) (94-1766)

(94-1768) (94-1770) (94-1780)

mish

– a shisni ju mish dhe peshk?

(94-2370)

(94-2388)

adresë

– mos harro të shkruash adresën!

(94-2427)

patate

– mua më pëlqejnë më shumë
patatet e pjekura në furrë 

(94-2446) (94-2470)

pjesëmarrës

– kishte shumë pjesëmarrje në
konkurs 

(94-2479)

muzeum

– a duhet të shkojmë në
muzeum?

(94-2482) (94-2505) (94-2515)


